
AREA VdA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.997,73

0,00

160.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

1.200.000,00

0,00

1.200.000,00

0,00

1.200.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.200.000,001.200.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.200.000,00

0,00

1.200.000,00

0,00

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30300

588,77

21.088,77

588,77

588,77

0,00

0,00

-20.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-20.500,000,0020.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.688.716,98

1.790.216,98

25.525,27

26.456,05

-68.098,86

62.580,51

-1.763.760,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

61.649,73

1.595.092,85

1.656.742,58

-38.919,49930,78101.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

122.000,00

1.689.305,75

1.811.305,75

26.114,04

930,78

27.044,82

62.580,51 -59.419,49

-1.784.260,93

-68.098,86

61.649,73

1.595.092,85

1.656.742,58

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



AREA VdA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.630,44

368.630,44

2.540,45

256.831,23

-0,01

257.430,13

-111.799,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.139,35

1.089,98

4.229,33

-107.569,87254.290,78365.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

7,00

15.007,00

7,00

2.574,43

0,00

2.567,43

-12.432,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-12.432,572.567,4315.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

380.000,00

3.637,44

383.637,44

2.547,45

256.858,21

259.405,66

259.997,56 -120.002,44

-124.231,78

-0,01

3.139,35

1.089,98

4.229,33

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.692.943,19

3.494.943,19

1.802.000,00

28.661,49

1.457.788,99

1.486.450,48

1.522.578,07 -279.421,93

-2.008.492,71

-68.098,87 1.596.182,83

64.789,08

1.660.971,91

1.692.943,19 28.661,49

1.457.788,99

1.486.450,48

1.522.578,07 -279.421,93

-2.008.492,71

-68.098,87

1.971.997,73

1.596.182,83

64.789,08

1.660.971,913.494.943,19

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


