AREA VdA

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERO	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI P =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA					ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES	SIDUI ATTIVI DI COMPETENZA (EC=A-RC)
					ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	9.997,73						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	160.000,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.200.000,00	RC	1.200.000,00	A 1.200.000,00	O,00	EC	0,00
		CS	1.200.000,00	TR	1.200.000,00	CS 0,00)	TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
20000 Totale	e TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	1.200.000,00	RC	1.200.000,00	A 1.200.000,00	O CP 0,00	EC	0,00
		CS	1.200.000,00	TR	1.200.000,00	CS 0,00)	TR	0,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	588,77	RR	588,77	R 0,00)	EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	20.500,00	RC	0,00	A 0,00	-20.500,00	EC	0,00
		CS	21.088,77	TR	588,77	CS -20.500,00)	TR	0,00
		RS	1.688.716,98	RR	25.525,27	R -68.098,80	Ó	EP	1.595.092,85
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	101.500,00		930,78	A 62.580,5	CP -38.919,49	EC	61.649,73
		CS	1.790.216,98		26.456,05	,	3	TR	1.656.742,58
		RS	1.689.305,75	RR	26.114,04	R -68.098,80		EP	1.595.092,85
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	122.000,00	RC	930,78	A 62.580,51	CP -59.419,49	EC	61.649,73
		CS	1.811.305,75	TR	27.044,82	CS -1.784.260,93	3	TR	1.656.742,58
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00		0,00	- , -)	EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A 0,00	-100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00		0,00			TR	0,00
		RS	0,00		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A 0,00	-100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00	TR	0,00	CS -100.000,00)	TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

AREA VdA

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro	1		l .		-1K-C5			(TK-EFTEC)
1110207.	Zimac per como tera e partie al giro	RS	3.630,44	PP	2.540,45	R -0,01		EP	1.089,98
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	365.000,00		254.290,78				3.139,35
90100	Tipologia 100. Elitate per partie di giro	CS	368.630,44		256.831,23			TR	4.229,33
		RS	7,00		7,00			EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	15.000,00		2.567,43				0,00
y 0 2 00	16	CS	15.007,00		2.574,43			TR	0,00
		RS	3.637,44		2.547,45			EP	1.089,98
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	380.000,00	RC	256.858,21	A 259.997,56	6 CP -120.002,44	EC	3.139,35
		CS	383.637,44	TR	259.405,66	CS -124.231,78	}	TR	4.229,33
		RS	1.692.943,19	RR	28.661,49	R -68.098,87	1	EP	1.596.182,83
	TOTALE TITOLI	CP	1.802.000,00	RC	1.457.788,99	A 1.522.578,07	CP -279.421,93	EC	64.789,08
		CS	3.494.943,19	TR	1.486.450,48	CS -2.008.492,71	1	TR	1.660.971,91
		RS	1.692.943,19		28.661,49	R -68.098,87		EP	1.596.182,83
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.971.997,73		1.457.788,99	,	,		64.789,08
		CS	3.494.943,19	TR	1.486.450,48	CS -2.008.492,71		TR	1.660.971,91

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2